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lomunés s& Gjakovés znj. Mimoza Kusari-Lila, n€ bazg t€ nenit 13, 58 pika b t&
-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 30 pika 1 dhe 4 t& Ligjit pér Shérbimin
vés, mé gellim t&€ ndihmeses ne mungesé t& Udh&heqéses t€ Sektorit t&€ Gjendjes
30.03.2016, e merré kéte:

_VENDIM
RINIM E KRYESIT TE DETYRES Sk UDHEHEQKSES TK SEKTORIT
TE GJENDJES CIVILE

gsi civil Mirlinda Cana, e caktuar né pozitén Zyrtare e gjendjes civile, né
rin e Gjendjes Civile né kuadér t& Drejtorisé pér Punét e Pérgjithshme
nistrative, caktohet kryese e detyrés sé¢ Udhgheqéses t& Sektorit t€ Gjendjes
>, t& punoj me kompetenca t& plota né udhéhegje me punén e Udh&hegéses t&
rit t& Gjendjes Civile né Komunén e Gjakovés.

izimi ka t& b&jé me punét dhe detyrat sipas pérshkrimit t& vendit t€ punés t&

Udhéhegéses t& Sektorit t& Gjendjes Civile.

3. Emérimi i Kryesit té detyrés béhet nga data 01.04.2016 — 30.06.2016

4. Té lar{ecekurit pér ushtrimin e detyrés s& Udh&heqgéses t& Sektorit t& Gjendjes Civile do

ti béhet ndry

Vendimi t°
Administrati
Shérbimit te

shimi né page nga koeficenti 5.0 né 7.5.

ju dorézohet: znj. Mirlinda Cana, Drejtorisé pér Punét e Pérgjithshme
ve, Zyrés sé Udhgheqgsit t& Personelit, Drejtoris¢ pér Buxhet dhe Financa -
pagesave dhe Arkivit.




